

PRO FORMA

Bonnr.: 1084

Datum: 25-03-2022

Luc Aendenboom Al-Style

Heistlaan 8 - 3c

8300 Knokke-Heist

0475595571

l.aendenboom@telenet.be

Leverbon : 1160

Datum : 25-03-2022

Order: 1678		Ref: Marijke						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1678-16012	8.00	Pand	19.36	m	vriesco nuance wit (140.0cm)	14.87€	287.88€	873.88 €
			10.04	m	devil indetex (300.0)	15.00€	150.60€	
			8	Pand	Enkele plooi - 10cm	49.00€	392.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			8	Pand	Opbinden	5.00€	40.00€	
1678-16013	11.00	Pand	30.42	m	vriesco nuance wit (140.0cm)	14.87€	452.35€	1281.15 €
			15.54	m	devil indetex (300.0)	15.00€	233.10€	
			11	Pand	Enkele plooi - 10cm	49.00€	539.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			11	Pand	Opbinden	5.00€	55.00€	
1678-16014	13.00	Pand	35.95	m	vriesco nuance wit (140.0cm)	14.87€	534.58€	1487.13 €
			16.59	m	devil indetex (300.0)	15.00€	248.85€	
			13	Pand	Enkele plooi - 10cm	49.00€	637.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			13	Pand	Opbinden	5.00€	65.00€	
1678-16015	5.00	Pand	13.88	m	vriesco nuance wit (140.0cm)	14.87€	206.40€	582.20 €
			13.88	m	Black out wit (140.0)	7.50€	104.10€	
			5	Pand	Enkele plooi - 10cm	49.00€	245.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			5	Pand	Opbinden	5.00€	25.00€	
1678-16016	4.00	Pand	11.1	m	vriesco nuance wit (140.0cm)	14.87€	165.06€	466.01 €
			11.1	m	Black out wit (140.0)	7.50€	83.25€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	49.00€	196.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			4	Pand	Opbinden	5.00€	20.00€	
Subtotaal voor order 1678 : 4690.37 €								
Order: 1739		Ref: Diana						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1739-16338	11.64	Lm	11.64	m	loft 79 chelsey 08 (300.0cm)	44.59€	519.03€	801.79 €
			11.64	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	238.62€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			11.64	Lm	Opbinden	3.50€	40.74€	
1739-16339	4.00	Pand	12.04	m	vriesco favorite 11 (150.0cm)	19.83€	238.75€	558.47 €
			6.02	m	Black-out (280.0)	16.00€	96.32€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	50.00€	200.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	5.00€	20.00€	
1739-16383	10.36	Lm	10.36	m	loft 79 chelsey 08 (300.0cm)	44.59€	461.95€	712.29 €
			10.36	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	212.38€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			10.36	Lm	Opbinden	3.50€	36.26€	

1739-16384	2.00	Pand	6.28	m	loft 79 chelsey 05 (300.0cm)	44.59€	280.03€	430.73 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	56.00€	112.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	10.00€	20.00€	
			1	st	Breedtes aanpassen	11.20€	11.20€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	2.90€	5.80€	
1739-16385	2.00	Pand	6.28	m	loft 79 chelsey 05 (300.0cm)	44.59€	280.03€	430.73 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	56.00€	112.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	10.00€	20.00€	
			1	st	Breedtes aanpassen	11.20€	11.20€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	2.90€	5.80€	
1739-61574	1.800	Lm	1.8	Lm	DS plafond sleuf compleet	13.66€	24.59€	24.59 €
1739-61575	1.700	Lm	1.7	Lm	DS plafond sleuf compleet	13.66€	23.22€	23.22 €
1739-61577	2.880	Lm	2.88	Lm	DS plafond sleuf compleet	13.66€	39.34€	39.34 €
1739-61630	2.000	Stuk	2	Stuk	forest shuttel L compleet met motor	524.30€	1 048.60€	1048.60 €
1739-61631	2.000	Stuk	2	Stuk	forest controller (domotica)	40.70€	81.40€	81.40 €
Subtotaal voor order 1739 : 4151.16 €								

Totaal (excl. BTW) : 8841.53 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1084

Datum: 25-03-2022

Luc Aendenboom Al-Style

Heistlaan 8 - 3c

8300 Knokke-Heist

0475595571

l.aendenboom@telenet.be

Leverbon : 1160

Datum : 25-03-2022

Order: 1678		Ref: Marijke						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1678-16012	8.00	Pand	19.36	m	vriesco nuance wit (140.0cm)	14.87€	287.88€	873.88 €
			10.04	m	devil indetex (300.0)	15.00€	150.60€	
			8	Pand	Enkele plooi - 10cm	49.00€	392.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			8	Pand	Opbinden	5.00€	40.00€	
1678-16013	11.00	Pand	30.42	m	vriesco nuance wit (140.0cm)	14.87€	452.35€	1281.15 €
			15.54	m	devil indetex (300.0)	15.00€	233.10€	
			11	Pand	Enkele plooi - 10cm	49.00€	539.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			11	Pand	Opbinden	5.00€	55.00€	
1678-16014	13.00	Pand	35.95	m	vriesco nuance wit (140.0cm)	14.87€	534.58€	1487.13 €
			16.59	m	devil indetex (300.0)	15.00€	248.85€	
			13	Pand	Enkele plooi - 10cm	49.00€	637.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			13	Pand	Opbinden	5.00€	65.00€	
1678-16015	5.00	Pand	13.88	m	vriesco nuance wit (140.0cm)	14.87€	206.40€	582.20 €
			13.88	m	Black out wit (140.0)	7.50€	104.10€	
			5	Pand	Enkele plooi - 10cm	49.00€	245.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			5	Pand	Opbinden	5.00€	25.00€	
1678-16016	4.00	Pand	11.1	m	vriesco nuance wit (140.0cm)	14.87€	165.06€	466.01 €
			11.1	m	Black out wit (140.0)	7.50€	83.25€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	49.00€	196.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			4	Pand	Opbinden	5.00€	20.00€	
Subtotaal voor order 1678 : 4690.37 €								
Order: 1739		Ref: Diana						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1739-16338	11.64	Lm	11.64	m	loft 79 chelsey 08 (300.0cm)	44.59€	519.03€	801.79 €
			11.64	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	238.62€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			11.64	Lm	Opbinden	3.50€	40.74€	
1739-16339	4.00	Pand	12.04	m	vriesco favorite 11 (150.0cm)	19.83€	238.75€	558.47 €
			6.02	m	Black-out (280.0)	16.00€	96.32€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	50.00€	200.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	5.00€	20.00€	
1739-16383	10.36	Lm	10.36	m	loft 79 chelsey 08 (300.0cm)	44.59€	461.95€	712.29 €
			10.36	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	212.38€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			10.36	Lm	Opbinden	3.50€	36.26€	

1739-16384	2.00	Pand	6.28	m	loft 79 chelsey 05 (300.0cm)	44.59€	280.03€	430.73 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	56.00€	112.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	10.00€	20.00€	
			1	st	Breedtes aanpassen	11.20€	11.20€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	2.90€	5.80€	
1739-16385	2.00	Pand	6.28	m	loft 79 chelsey 05 (300.0cm)	44.59€	280.03€	430.73 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	56.00€	112.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	10.00€	20.00€	
			1	st	Breedtes aanpassen	11.20€	11.20€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	2.90€	5.80€	
1739-61574	1.800	Lm	1.8	Lm	DS plafond sleuf compleet	13.66€	24.59€	24.59 €
1739-61575	1.700	Lm	1.7	Lm	DS plafond sleuf compleet	13.66€	23.22€	23.22 €
1739-61577	2.880	Lm	2.88	Lm	DS plafond sleuf compleet	13.66€	39.34€	39.34 €
1739-61630	2.000	Stuk	2	Stuk	forest shuttel L compleet met motor	524.30€	1 048.60€	1048.60 €
1739-61631	2.000	Stuk	2	Stuk	forest controller (domotica)	40.70€	81.40€	81.40 €
Subtotaal voor order 1739 : 4151.16 €								

Totaal (excl. BTW) : 8841.53 €